

# Flera års utvecklingsarbete börjar nu bära frukt!

Efter ett långt och omfattande förändringsarbete såväl i sortiment som produktion, och inte minst designarbetet, kan vi nu börja avläsa resultaten av satsningen på System 95. Under årets första fem månader har vi haft en mycket bra försäljning totalt sett.

Vissa marknader har dock haft svårt att hålla budgeterad försäljning. En av dessa är USA, men där har vi nu tecknat ett avtal med ytterligare en distributör. England har också haft en del startsvårigheter, men den 1 september levererar vi vår första lagerorder till en nygammal kund.

## Stora glädjeämnen

Tyskland är vårt stora glädjeämne och så även Sverige. På dessa båda marknader har vi haft en mycket bra försäljning.

Vad som också är glädjande, är att lönsamheten i tapetbolaget under de fem gångna månaderna visar en klar resultatförbättring. Vi har dock en bit kvar på vägen för att nå de uppställda resultatkraven så att vi framöver kan göra de investeringar som behövs i produktutveckling, maskiner och kollektioner.

Men, vi är på rätt väg!

## Lägre felprocent

Det är också glädjande att konstatera, att produktionen



Kjell-Åke Svärd VD  
AB Kinnasand Wallcovering

bidragit så fint till resultatförbättringen bl a genom att tillverkningen har skett med lägre felprocent.

## Tapet en bra kund

När det gäller produktionen, hade vi gärna noterat ett bättre resultat på vävda produkter. Vi tvingas nu undersöka möjligheten att börja tillverka våra vävda tapeter utanför den egna produktionsenheten. Det tycker vi naturligtvis är tråkigt och dessutom extra arbetskrävande. Här finns en potentiell möjlighet för textilbolaget att komma igen. Vissa år har tapetbolaget faktiskt köpt uppemot 100.000 vävmeter tapet. Det är ingen dålig kund det inte.

## Nya kollektioner

Vad vi planerar för andra halvåret är att i augusti börja med ett vinylprogram upp-

byggt efter samma idéer som "System 95". Vidare kommer vi med ett vävt program, också det uppbyggt med 95 färger. Inget av dessa båda program kommer att lagerföras här i Kinna utan beställs direkt från vår tillverkare. Fem nya färger i kvalitet 9500 lanseras i augusti.

## Rustade för 2:a halvlek

Nu inför semestern har vi gått ut med ett särskilt "semester-tapetseringserbjudande" till våra kunder. Som ni förstår, kära läsare, så är vi väl rustade för andra halvlek 1989.

## Vår nordiska koppling

Genom den data-link som vi har kopplat upp mot de nordiska länderna kommer vi nu att i tapet-bolaget bygga ut resurserna och ge våra grannländer Norge, Danmark och Finland ett ökat utbud av tapeter med lagerhållning här i Sverige.

## Först i Norden

Kinnasand är det första företag i Norden inom tapetbranschen som kan erbjuda denna rationella lager- och distributionservice. Systemet innebär att man i varje land direkt på en bildskärm kan se vad vi har i lager här i Kinna. Därmed kan man också ge kunden i respektive land ett direkt besked. Ordern registreras sedan och en plocksedel (beställningsorder) skrivs ut på vårt lager. Därefter packas

och levereras ordern samma dag för att vara framme hos kunden helst dagen efter.

## Ekonomisk hantering

Det är dessa nu uppbyggda system, som vi med start i höst, kommer att utnyttja i vår strävan att bygga upp ett nordiskt tapetsnabblager i Kinna. En ekonomisk och rationell hantering.

## Fantastisk vilja

Men det viktigaste av allt för tapetbolaget är medarbetarnas fantastiska engagemang och positiva inställning till att lyckas. Att nå de uppsatta målen; att vilja, att ställa upp för kunden och för varandra. Gemensamhet ger styrka och styrkan ger möjligheter.

## Vår skuta når målet

Vi fortsätter att segla vår båt, på vårt eget lilla speciella sätt, och tror på vår förmåga att komma fram till målet. Alla tapetbolagets medarbetare ska ha ett stort tack för att på ett så fint sätt ha bidragit till det hittills uppnådda resultatet. Koppla nu av under sköna sommarveckor! Kör försiktigt; för Din och miljöns skull. Men ta Dig gärna en rackare till sillen och potatisen.

## Trevlig sommar!

Kjell-Åke Svärd